quorum interest aut interesse poterit, previis, vendidi in 

mea curia, sita in opido Honovere prope domum discreti 

viri domini Thiderici de Lunde presbiteri, et in area seu 

totali mansione ejusdem curie, quam ad presens inhabito, 

pensionem unius talenti Honoverensium denariorum pro duo- 

decim talentis denaiiorum eorumdem discretis videlicet do- 

mino Rabodoni presbitero neenon Mechtyldi, sorori sue, 

dictis Vynggher et cuilibet presentem literam habend vel 

habituro perpetuis temporibus eisdem ministrandam expedite 

quolibet anno, dimidietatem dicte pensionis in festo sancti 

Mychahelis, reliquam vero dimidietatem in festo paschali ex- 

solvendo absque quolibet impedimento; hac tarnen michi 

obtenta gracia, quod sepedictam unius talenti pensionem pro 

duodecim talentis denariorum prenarratorum reemere potero 

singulis annis, dummodo supratactos emptores vel quemlibet 

presentem literam habentem vel habiturum per quartale unius 

anni fecero id prescire. Omnia premissa et quodlibet ipsorum 

per se promisi et in presentibus promitto ipsis fide data 

inviolabiter !) observari; et si fidejussorum subscriptorum 

1) fo für inviolabiliter. 

19 

aliquis decesserit, extunc infra quindenam proxiraam, cum 

proinde monita fuero, alium eque bonum in illius defuncti 

locum restituam merito resumendum cum sua speciali fide- 

jussoria litera, presenti tarnen non cassata, quod et promitto 

me firmiter servaturam. Preterea nos Thidericus de Lunde 

presbiter, Olricus Lützeke et Thydericus van dem Zode, cives 

in Honovere, in presentibus publice profitemur, quod pre- 

fatis scilicet domino Rabodoni, Mecbthildi, sorori sue, et 

cuilibet presentem literam habend vel habituro promittimus 

communicata manu, ut, si in aliquo premissorum quemquam 

defectum sustinuerint et nos proinde moniti fuerimus, ex¬ 

tunc infra mensem monicioni proximum talem defectum 

c'ongruis pigneribus recuperabimus, occasione qualibet poster- 

gata. Hec et sub nostris sigillis presenti litere appensis volu- 

mus observare. Datum anno Domini M°. CCC°. LX°. III0, 

in vigilia dominice asscensionis. 

(3)ie 4 ©icgcl abgcfaRen.) 

* 20. ©premberg, 1363. ^uli 15. R. 

Wir Johannes, burggrafe zu Meideborg und grave zu 

Hardecke , des allirdurchluchsten fürsten und herren, herrn 

Karls, Romischin keiszers, ze alle ziten merer des richs 

und kuniges zu Beheim, hofrichter, sassen zu gerichte zu 

Spremberg an desselbin unszers herren statt und tun kunt 

mit dissem brive, das der hochgeborne fürste, hertzog Rudolf